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Hej alla dragspelsvänner! 
 
Sommaren är kort – men vilken sommar! Den 
finaste och soligaste på länge. Hösten närmar sig 
dock och vi startar som vanligt med tränings-
tillfällena på måndagarna. 
 
 

Träningskvällar ht 2011 
 
29/8, 12/9, 26/9, 10/10, 24/10, 7/11, 21/11, 5/12, 
12/12 
Tid: 18.45 
Lokal: Returmarknaden, Tegelbruksvägen 7 
 
Gamla som nya medlemmar hälsas välkomna! 
 



 
ORDFÖRANDE HAR ORDET: 
 
Härliga sommarhälsningar från UDK’s ordförande. 
Första sommaren som vi inte medverkar i Trivsel i 
Parken som Martin Uddestrand startade för många 
år sedan. 
”Det är klart att det skall vara dragspel och dans på  
bryggan” brukar han uttrycka det. OK! Vi överlever 
väl det också. 
 
Jag väntar mig en glad, god och trevlig hösttermin 
med träningskvällar som vanligt och olika uppdrag. 
Som ni vet är vi bokade redan på uppdrag som 
ständigt återkommer och det är ett gott tecken på att 
vi inte har gjort bort oss. Jag är jättestolt över er 
medlemmar för att ni prioriterar våra uppdrag. 
 
Skulle vara roligt om ni UDK-are kunde komma 
med idéer som ni kanske gått och grubblat på eller 
sett någon annan klubb utföra. Det är så lätt att 
hamna i ett och samma spår. Förnyelse är alltid bra 
för fortsatt motivation och klubbens bästa. Det finns 
så många begåvningar i klubben.  
 
Dragspelet skall ändock vara i högsätet. 
 
Väl mött i Sikeå 
/Sture P 



 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Kända/planerade aktiviteter för hösten 
 

• Onsdag 10 augusti kl Sikeå Hamn 
 

• Måndag 15 augusti kl 13.00 Nydala kyrkstuga 
 

• Tisdag 13 september kl 19.00 Böleängskyrkan 
 

• Torsdag 22 september Tegs kyrka SPF Rönnen 
 

• Tisdag 8 november kl 14-16 Bilda (Lokal 
Frälsningsarmén)  

 
Vi väntar på spelplan för hotell Björken. 
 
Obs! Styrelsen har beslutat att P-avgiften när vi 
spelar på  Björken betalas av klubben. Samla dina 
kvitton och lämna till Agneta vid varje termins slut.



 
 
 
 

 
 
 
 
Hemsidan 
Gå gärna in på vår fina och informativa hemsida. 
Klicka in på www.umeadragspelsklubb.se  
 
 
 

Vill ni ha information direkt via e-post, meddela e-
post adressen till någon i styrelsen, om ni inte 
redan gjort det. 


